
F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

CADETTES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRECOGREL Mathilde 95 11.250 10.25012.35012.850 46.7001
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRECORGNET Nolwen 96 12.850 9.30010.15011.700 44.0002
Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 96 12.500 9.05011.00011.400 43.9503
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGUITTET Marie 95 11.300 9.25010.95011.400 42.9004
ASC Bonne-Garde NANTESCHERKI Agathe 96 11.300 8.30010.85012.000 42.4505
Jean Bart DUNKERQUEDUPONT Justine 96 11.450 8.85010.40011.050 41.7506
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCAMERLYNCK Mathilde 96 11.900 9.850 9.35010.550 41.6507
Sportive Neuhof STRASBOURGGROSS Laurianne 96 11.800 7.90010.35011.350 41.4008
Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 12.000 9.300 8.75011.200 41.2509
Les Jeunes CHERENGLEGRAND Julie 96 12.550 8.100 9.40011.000 41.05010
Union Lestra Valeille ST BARTHELEMY LESTRABOUCHET Maylis 96 11.450 8.400 9.50011.450 40.80011
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 95 11.000 8.50010.95010.300 40.75012
Elan Gym LES SORINIERESGATINE Iman 95 11.300 8.950 9.10011.300 40.65013
L'Envolée Gymnique ACIGNEPETITDIDIER Marion 96 12.550 7.800 9.60010.500 40.45014
Jean Bart DUNKERQUELEFEBVRE Margaux 95 11.600 8.300 9.20011.200 40.30015
Gentianes Bleues CHAMBERYCLAVEL RAVAILLE Florian 10.600 8.500 9.60011.550 40.25016
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESMELLA Pauline 95 12.150 7.600 9.90010.600 40.25016
ASC Bonne-Garde NANTESCHAILLOU Céline 96 11.400 7.850 9.80011.150 40.20018
ASC Bonne-Garde NANTESLE GALLIC Noémie 96 10.750 8.20010.05011.100 40.10019
Gentianes Bleues CHAMBERYVERMESCH Solène 96 12.100 8.200 9.10010.550 39.95020
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGCAYOTTE Céline 96 11.400 6.30010.70011.350 39.75021
Le Cran TASSINADNANE Anissa 96 12.350 6.200 9.75011.350 39.65022
Jeune Garde ARMENTIERESBENNAN Cheymah 96 12.700 7.650 9.850 9.200 39.40023
La Légion Viennoise VIENNEFRANCOIS Claire 95 11.950 6.200 9.30011.700 39.15024
Le Cran TASSINBERTRAND Fiona 95 11.750 7.700 8.55011.100 39.10025
Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIBRAGA Andrea 96 10.850 6.20011.20010.750 39.00026
Le Cran TASSINBENMALEK Manon 96 11.300 7.500 9.90010.250 38.95027
Alerte de Méan ST NAZAIRECHANDELLIER Myriam 95 11.150 6.45010.15011.100 38.85028
Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Mélody 95 11.000 5.55011.05011.150 38.75029
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUHORELLOU Lisa 96 10.600 7.00010.65010.450 38.70030
Gentianes Bleues CHAMBERYNICOLLE Jessica 96 12.300 6.900 9.40010.100 38.70030
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONETHOMAS Alexiane 96 11.000 6.55010.15010.850 38.55032
Jeanne d'Arc PERENCHIESHOLLANDRE Camille 95 11.500 5.75010.05011.200 38.50033
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXCALLENS Justine 95 11.050 7.500 9.00010.900 38.45034
Les Mouettes ROYANDUPIRE Manon 96 11.750 5.25010.50010.950 38.45034
Cercle St Laurent WASSELONNEHEID Mallaury 95 11.250 6.750 9.85010.600 38.45034
Jeune Garde ARMENTIERESVERCRUSSE Céline 96 12.550 6.800 9.550 9.550 38.45034
Espoir Gymnique REPLONGESFEVRE Pauline 96 10.950 7.500 9.50010.450 38.40038
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONSUSZKA Corinne 95 11.050 7.900 8.50010.900 38.35039
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONDURANCON Lucie 95 10.750 8.100 9.05010.400 38.30040
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ASC Bonne-Garde NANTESLANDREAU Mélanie 96 10.700 7.300 9.80010.450 38.25041
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULBAUDUIN Alice 96 11.150 7.700 8.40010.750 38.00042
Jeanne d'Arc DAXBRUN Emilie 96 11.850 5.700 9.25011.100 37.90043
La Domrémy BRUZTRELLUYER Léna 96 11.500 6.150 9.80010.050 37.50044
Cercle St Laurent WASSELONNECOUPIN Marion 96 10.700 8.150 8.00010.300 37.15045
Jeanne d'Arc DAXDAILHAT Marie 95 11.000 6.500 9.50010.150 37.15045
Espoir Gymnique REPLONGESTATON Candice 95 11.200 6.850 8.55010.400 37.00047
Saint Evrard CYSOINGLECLERCQ Lauriana 95 11.150 4.60010.35010.850 36.95048
Elan Gym LES SORINIERESLEFEBVRE Manon 95 11.850 4.150 9.20011.750 36.95048
Etoile Cl.Joie Gym SAINT NAZAIREGERVOT Fiona 95 10.750 7.050 9.500 9.400 36.70050
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONGIRARD Agathe 96 10.800 5.100 9.70011.100 36.70050
Sportive Neuhof STRASBOURGCASPAR Manon 96 11.250 5.800 9.30010.250 36.60052
Jeunesse Mornantais MORNANTDANGAS Elise 95 11.200 6.550 7.90010.600 36.25053
Sportive Neuhof STRASBOURGSIEGEL-TIEL Jessica 95 11.200 6.300 9.600 9.150 36.25053
Elan Sportif et Elfes LIMOGESGAY Mélanie 95 11.350 6.100 8.900 9.650 36.00055
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUCADART Diane 96 11.850 6.250 8.150 9.600 35.85056
L'Envolée DAXGROCQ Cécilia 96 11.600 4.900 8.90010.350 35.75057
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESLEMAIRE Sophie 96 11.650 5.60010.100 8.000 35.35058
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESBRIEF Manolie 95 11.100 4.85010.450 8.700 35.10059
U.S.A. ANCENISTEROL Léanne 96 11.150 5.000 8.70010.200 35.05060
Jeanne d'Arc PERENCHIESDEROUET Perrine 95 10.950 6.250 8.500 9.200 34.90061
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONGUILLOT Marine 96 10.750 5.250 8.85010.000 34.85062
La Domrémy BRUZTULANE Camille 96 9.650 5.40010.200 9.550 34.80063
Jeanne d'Arc PERENCHIESGUILMAIN Léa 96 10.900 5.150 8.50010.100 34.65064
Jeune Garde ARMENTIERESWILLEMOT Florine 96 10.600 5.050 7.10010.800 33.55065
Les Mouettes ROYANBESSON Pauline 96 10.650 4.450 8.350 9.550 33.00066
La Domrémy BRUZHAMERY-GRUEL Clémenc 11.000 2.100 9.15010.750 33.00066
Les Jeunes CHERENGCRESSON Céline 96 11.550 4.650 7.100 9.150 32.45068
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNEVALET Alexane 95 10.750 4.200 8.000 8.750 31.70069
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNELAGLERA Marine 95 11.150 7.700 2.30010.350 31.50070
L'Envolée DAXMOREAU Julia 96 10.100 2.750 8.350 8.150 29.35071
La Bousbotte BESANCONBURKHALTER Alissia 95 9.250 5.800 2.900 6.850 24.80072
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULPERROIS Juliette 96 0.000 0.000 0.000 9.950 9.95073
Jeanne d'Arc PERENCHIESGHESQUIER Elisée 95 0.000 0.000 7.600 0.000 7.60074
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